Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок третья  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от « 29 »  декабря  2013 г.           №  43/3141                                          г. Краснодон

	 Об отказе в   установлении срока аренды  ФЛП Дедову Г.Н. на нежилое  встроенное подвальное помещение, расположенное по адресу: г. Краснодон,  пр. Молодой  Гвардии, 2а

Руководствуясь ст.ст. 17, 21 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества»,  ст. ст. 26, 60  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», п.10.2.  раздела 10 Положения об аренде имущества коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона,  утвержденного решением Краснодонского городского совета №41/2971 от 29.11.2013г., Регламентом Краснодонского городского совета,  городской совет

Р Е Ш И Л:

1.  Отказать  -  физическому лицу-предпринимателю  Дедову Геннадию Николаевичу  в заключении договора аренды на   нежилое встроенное   подвальное  помещение  общей  площадью  86,4 кв.м., расположенное  по адресу:             г. Краснодон,  пр. Молодой Гвардии, 2а,   с целью  размещения компьютерного клуба  и оказания бытовых услуг по ремонту сложной компьютерной техники,  сроком на   25 лет.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                Ю.Б.Баклагов